Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
 общеразвивающего вида детский сад № 26

муниципального образования г.Новороссийск

ПРИКАЗ

от  10.01.2024 г.                                                                               № 1/5

О противодействии коррупции в МАДОУ детский сад № 26

С целью реализации антикоррупционной деятельности в МАДОУ

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции  в МАДОУ
детский сад  2024 году.

2. Утвердить план работы по недопущению незаконных денежных средств в
МАДОУ детский сад № 26 и мер реагирования при обнаружении данных фактов.

   3.  Назаровой  Е.В.,  ответственной  за  антикоррупционные  мероприятия,
разместить на официальном сайте МАДОУ детский сад №26 в информационно-
телекоммуникационной  сети  Интернет  настоящий  приказ  и  утверждённые
документы.
         4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ   № 26      /И.А.Белогай/

С приказом  и положениями ознакомлены:

		2024-06-17T14:01:39+0300
	Белогай ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА